РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

онлайн          28 января 2021 года

№ 1/2021

1. Слушали Президента АИОР проф. Ю.П. Похолкова «Обсуждение отчета о работе АИОР за 2020
год и плана работ на 2021 год»

Постановили: Одобрить работу АИОР в 2020 году и утвердить план работ на 2021 год.

2. Слушали Президента АИОР проф. Ю.П. Похолкова «Подготовка к проведению съезда АИОР в
марте 2021 года»

Постановили: Ввиду сохраняющейся в стране эпидемиологической ситуации провести XVII съезд
АИОР 18 марта 2021 года онлайн, на платформе Zoom. Исполнительной дирекции АИОР обеспечить
онлайн голосование делегатов на съезде.

Председатель      Ю.П. Похолков

Секретарь      О.А. Мазурина